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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

115010642

113010818

117009853

116009889

113010707

112010631

113011029

117010406

116009608

116010119

117010101

117009686

117010276

117009946

115011369

117009835

117009984

114010725

116010284

115010260

114011027

117009874

117009810

116010072

116010201

117009775

116010329

112013822

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

احمد العثمان

احمد العمر

أحمد دركوشي

اديبه الحموده

أريج الحمود

اريج السعيد

اسراء البستاني

اسراء الدبساوي

اسراء الصبوح

اسراء حاتم

اسراء عبد الرحمن

اسماء الحسن

اسماء الشحود

أسماء المصري

اسماء صعب

اسماء عرعور

أسيه الشامي

آلاء  الحلو

ألاء  الخراط

الاء  الملك

ألاء  الياسين

آلاء  حديد

ألاء  مرقه

العفراء الحمشو

اماني مكيه

امل العموري

امنه دويك

اميره المحمد

حسان

جمال

وليد

سايح

حمود

احمد

محمد

ايمن

محمد غسان

مصطفى

عبد الكريم

احمد

احمد

تحسين

عبد الرحمن

صفوان

محمد

جمال

عبد الوهاب

بشار

ياسين

مصطفى

ايمن

عبد الحليم

عدنان

عمر

محمد

احمد

9

12

60

69

43

17

54

81

51

80

27

52

44

98

35

2

98

21

63

65

31

52

83

71

33

72

28

36

9

12

60

69

43

17

54

81

51

80

27

52

44

98

35

2

98

21

63

65

31

52

83

71

33

72

28

36

 فقط 

اثنا عشر و درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

سبع وعشر درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ثمان وتسعون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

درجتين فقط 

ثمان وتسعون درجة فقط 

احدى وعشرون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب
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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

112011370

115010238

117009927

115010242

110011195

117009564

113011110

115030390

113011353

115030387

114010878

117009633

113010559

114010947

116010230

112011141

117010043

117010184

117009688

117009871

115010543

115010471

117009873

112010578

117009868

117009692

117010074

117009907

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

اناس الاحدب 

آيات الحسن

ايمان الحسين

ايمان الشيخ احمد

ايناس قاسم

آيه الخان

ايهاب خليف

بانا شحود

بتول النجم

بدور الحواط

براءه ابو عائشه

بشرى الكردي

بشرى كوجان

بشرى مغمومه

بيان عروب

بيان عطار

تسنيم المصيني

تيماء اللبن

ثراء الرحال

جهيده دولاني 

جينا محمود مير علي

حسن جعك

حمزه العزو

حمزه الفارس

حنان الحسن

حوريه السيد عتريه

حياه المللي

ختام العزي

عماد الدين

احمد

حاتم

محمود

احمد

حسين

مصعب

عماد الدين

عبد المجيد

بديع

خالد

خالد

وليد

فاروق

صلاح  الدين

عبد الغني

محمد فخري

قاسم

وائل

خالد

ناصر

عبد المنعم

احمد

مصطفى

فيصل

خالد

محمود

خالد

0

55

91

74

0

79

54

0

10

57

65

73

48

0

0

23

80

90

80

54

59

2

16

0

77

91

74

62

0

55

91

74

0

79

54

0

10

57

65

73

48

0

0

23

80

90

80

54

59

2

16

0

77

91

74

62

 فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

احدى وتسعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 عشر درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثلاث  وعشرون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

درجتين فقط 

ست وعشر درجة فقط 

 فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

احدى وتسعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح
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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

114010867

115009877

113009394

117009934

111011209

113011337

114010924

113011062

117009697

117010034

115009843

116010099

117009655

117009579

117009556

117009837

117009952

112031241

116010258

117010048

116010297

117009732

117010138

113015156

112058621

112013809

117009968

111058642

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

خديجه الاحمد 

خديجه الصطيف

خضيره الفارس

خليل الحمد

خوله السالم

خيرية أقور

دعاء الدياب

دعاء اليونس المصري

دعاء حماده

دلال  الاسود 

دلال  المبيض

راما القصاب

رانيا المبيض

رانية الشيخ ابراهيم

رؤى دهنين

رؤى زقزوق

رئيفه الحلاق 

ربا طبا

ربى زيدان

رجاء النهار

رحاب بلوظ

رزان الطرشة

رزان سويدان

رضوان دريعي

رغده حيدر

رنيم ابو اسماعيل

رهام شعبان

رهف المصطفى

محمد

محمد

ياسين

وليد

خالد

مصطفى

عبد الله

سعيد

عبد الفتاح

عبد المعين

محمد نعسان

تمام

وليد

عبد الباسط

مصطفى

احمد

موفق

غازي

جهاد

علي

احمد

ابراهيم

رياض

مروان

حسني

سليمان

عماد

حسان

0

0

24

67

78

0

20

9

74

66

31

50

76

61

76

80

45

42

48

34

81

93

92

0

80

52

96

71

0

0

24

67

78

0

20

9

74

66

31

50

76

61

76

80

45

42

48

34

81

93

92

0

80

52

96

71

 فقط 

 فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 عشرون درجة فقط 

 فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وتسعون درجة فقط 

اثنتان وتسعون درجة فقط 

 فقط 

 ثمانون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ست وتسعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح
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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

117010023

116009879

116009836

111010309

116010239

116010030

117010245

117010175

112011329

116010363

116010325

114011139

116010130

113010535

117009950

113011059

115010479

117009439

113010657

115012478

117009955

116009888

117010011

115011356

116010059

114010965

109059421

113011178

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

رواد عرعور

روان السراج

روان عجاج

روعه العلوش

رون خرسه

رونق ونوس

ريم البيطار

ريم الحلاق 

ريمه عزكور

زهراء عيروطه

زينب طماس

زينه الاخرس 

سارة طاهر

ساره خليف

ساره مرزاق

سامي العلوش

سحاب السليمان

سعاد لبابيدي

سليمان القريع

سميره خير الله

سناء السليمان

سناء الشاوي

شذا العرف مسكين

شمسه محسن

شهد فيصل

شيماء صطيف

صافيه الحبيب

صطيف الصطيف

رامي

محمد أمين

مرهف

عبد اللطيف

مصطفى

علي

احمد

ابراهيم

مصطفى

اسماعيل

عبد القادر

حسين

ياسر

محمد بشير

حسن

نزال

حماد

مصطفى

محمد

عبد الجليل

عبدو

خالد

محمد عمار

عبد الجبار

عبد الساتر

عبد الحكيم

بدر

نصر

77

59

17

46

38

34

77

54

81

84

62

61

96

0

15

19

72

61

72

62

85

0

74

22

45

59

0

0

77

59

17

46

38

34

77

54

81

84

62

61

96

0

15

19

72

61

72

62

85

0

74

22

45

59

0

0

سبع وسبعون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

سبع وعشر درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ست وتسعون درجة فقط 

 فقط 

خمس وعشر درجة فقط 

تسع وعشر درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

 فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب
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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

117009944

117010158

116010196

117009757

115011442

113010854

114010803

113011303

114010984

113010742

117009862

117009805

113010392

113010404

111011177

115010299

115010538

114013794

114009746

117010343

114010670

117009718

110010621

117010319

117009616

114010939

116010104

115009482

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

صفا الجمال

صفا المصري

صفاء الحاج عبد الله

صفاء الدور

صفاء خاني

صفيه عبود

ضحى المبيض

طالب الخالد

طلال  الشكري

طلحه البكري

عائشه التوتي

عائشه العيسى

عبد السلام  حمدو

عبدالله المصري

عفاف النعسان

عفراء شكيران

علا  الخليل

علا  السليمان

علي شبلي

غدير منجد خرفان

فاطمه الإبراهيم 

فاطمه الطحله

فاطمه حجو

فاطمه داوود

فاطمه دبساوي

فاطمه شيخ خليل

فردوس الدعاس

فريال ديدو

علي

عبد الله

محمد

نصر

حسين

محمد

بدر الدين

عبدو

محمد منقذ

يوسف

نادر

عبد الرحمن

محمد

محمدمازن

طالب

عبدالكريم

عبد الكريم

مصطفى

أحمد

أيمن

أحمد

محمد عمار

ابراهيم

عبد الكريم

عبد الرزاق

عبد الكريم

اسماعيل

عبد الرزاق

54

72

54

94

77

0

0

12

39

41

44

72

31

0

0

46

71

57

37

38

0

62

52

49

82

49

66

19

54

72

54

94

77

0

0

12

39

41

44

72

31

0

0

46

71

57

37

38

0

62

52

49

82

49

66

19

اربع وخمسون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اربع وتسعون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنا عشر و درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ست واربعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

تسع واربعون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

تسع واربعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

تسع وعشر درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

دراسات أدبية بلغة أجنبية ( مقرر تخصصي )

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية
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عميد الكلية

 7 / 9

2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

117009447

117009772

114010726

113010883

117010061

117010142

117009906

113011182

114011011

116010162

113011056

117009887

115010447

113059862

117010046

117009510

112011304

113010524

116009806

114010926

114011018

113011042

113011058

115015166

117009657

117010153

114010105

114010444

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

كنانه عصار

لين الزيدان

لينا ريحان غناج

ماريا حمو برازي

مؤمنه برادعي

مؤنسه جنيد

محمد الأحمد 

محمد الخالد

محمد المصطفى

محمد عبادة الجاجة

محمد مؤيد الحمود

محمود العسكري

مرام ابو حامضه

مرح الكل

مروه الحاج عبد الله

مروه دبساوي

مريم العثمان

مريم الفاضل

مريم جوخدار

مصطفى الديري

مصطفى الشيخ علي

مصطفى أواب

مصطفى حنبظلي

مها اليوسف

ميس الصيرفي

ميسم الكردي

نجاح السراج

نسرين دعبول

احمد مكاوي

شلاش 

مسلم

محمد فهد

احمد

رياض

بسام

عباس

عبد الباسط

صفوان

حافظ

ابراهيم

عامر

ماجد

محمد

محمد أمين

محمد خير

فيصل

خالد

محمد

علي

مخلص

فواز

سليم

محمد ماجد

ماهر

محمد هشام

سعيد

86

74

17

84

51

22

83

0

27

0

32

19

61

20

28

56

17

44

0

62

0

0

2

87

67

37

36

34

86

74

17

84

51

22

83

0

27

0

32

19

61

20

28

56

17

44

0

62

0

0

2

87

67

37

36

34

ست وثمانون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

سبع وعشر درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

 فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

تسع وعشر درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

سبع وعشر درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

درجتين فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

دراسات أدبية بلغة أجنبية ( مقرر تخصصي )

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية
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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

117009986

117009384

114010295

115010324

117009890

116010391

114010967

112011306

115010275

114010919

117009638

114010989

117010123

117009996

111010592

116009918

117009878

117009777

117009456

117009961

117010093

115010382

115010359

113059881

114010972

113010409

113011108

117010082

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

نعمت خضير

نعمت يغمور

نهلة المحمد

نوار الحيدر

نور القماز

نور الهبهاب

نور شيخ الغنامه

نورا العز الدين

نورما عبد النور

هاجر حمشو

هاجر شعار

هبة قاسم

هبه الصياد

هبه العسكري

هبه القاسم

هبه الله سوتل

هبه المضحي

هديل عورو

هلاله  القطيط

هيا سفاف

وئام البكري

وداد العمر

وداد المصيطف

وسيم ونوس

ولاء  الشيخ

ولاء  العبد الله

وليد السيدأحمد

ياسمين بارودي

محمد

عبد الجبار

هلال 

محمد

يحيى

هيثم

تمام

محمد

عبد الله

محمود

مرهف

محمود

عماد

عبد الرزاق

حسين

محمود

محمود

اسماعيل

أحمد

زياد

تاج الدين

احمد

خليفه

شعبان

عبد الرزاق

عبد الله

خالد

تمام

67

67

0

66

86

50

30

34

53

56

61

36

58

35

66

79

48

21

42

82

55

45

26

0

50

45

28

59

67

67

0

66

86

50

30

34

53

56

61

36

58

35

66

79

48

21

42

82

55

45

26

0

50

45

28

59

سبع وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

احدى وعشرون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

خمس واربعون درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

دراسات أدبية بلغة أجنبية ( مقرر تخصصي )

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية
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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

114010979

115010440

197

198

ياسمينه الرزوق

يمار حسينو

عيد

أيمن

0

0

0

0

 فقط 

 فقط 

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

دراسات أدبية بلغة أجنبية ( مقرر تخصصي )

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية

101 عدد الناجحين : 1999850.75عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




